
25.03.2019

1/3

Ogłoszenie nr 540057345-N-2019 z dnia 25-03-2019 r.

Krasnobród:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 523435-N-2019 

Data: 2019-03-11 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Krasnobród, Krajowy numer identyfikacyjny 95036870100000, ul. ul. 3 Maja  36, 22-440 

Krasnobród, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 0-84 660 7691, e-mail um@krasnobrod.pl, faks 0-

84 660 7692. 

Adres strony internetowej (url): www.krasnobrod.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA nr 2 - Wykonanie robót budowlanych branży

elektrycznej. Zachowanie i udostępnienie najatrakcyjniejszych elementów dziedzictwa

naturalnego w Krasnobrodzie. Budowa oświetlenia promenady spacerowej w ulicy Młyńskiej.

Ułożenie rur osinowych PVC do fi 140mm - 8m, ułożenie rur osłonowych PVC do fi 140mm

-27m. Układanie kabli YAKXS 4X25 w rowach kablowych – 898,00m Układanie bednarki w

rowach kablowych – Bednarka Fe Zn 25x4 – 543,00m Układanie kabli w rurach YAKXS 4X25 –

25m Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o masie do 100kg z tabliczką słupowa (słup

stalowy 4m) – 23,00 szt. Montaż przewodów do opraw oświetleniowych – 23kpl Montaż opraw

oświetlenia zewnętrznego na słupie – 23,00szt. Budowa oświetlenia parku na terenie zespołu

pałacowo-parkowego przy sanatorium rehabilitacyjnym w Krasnobrodzie. Ułożenie rur



25.03.2019

2/3

osłonowych na kable optyczne – 8m Układanie kabli w rowach kablowych – ręcznie. Kabel

YAKXS 4X25 – 754m Układanie bednarki w rowach kablowych – ręcznie - 359m układanie

kabli w rurach YAKXS 4X25 – 8m Montaż i stawianie słupów oświetleniowych – slup stalowy

3m – 20,00szt. Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o masie do 100kg z tabliczką

słupową – slup stalowy 2m – 4,00szt. Montaż przewodów do opraw oświetleniowych YDY

3X2,5mm2 – 24,00kpl Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie – 24,00szt. Budowa

instalacji monitoringu parku na terenie zespołu pałacowo-parkowego przy sanatorium

rehabilitacyjnym w Krasnobrodzie. Przewody izolowane jednożyłowe o przekroju żyłt do 4 mm2

- 100,00m Światłowód jednomodowy – 266,00m Montaż elementów systemu telewizji

użytkowej kamera TVU zewnętrzna – 2,00szt. Montaż elementów systemu telewizji użytkowej –

monitor – 1,00szt. Montaż elementów systemu telewizji użytkowej – urządzenie do cyfrowego

zapisu obrazu. Dostawa i montaż Osprzętu CCTV (panel krosownicy z obudową) – 1,00kpl

Budowa oświetlenia tarasu na terenie zespołu pałacowo – parkowego przy sanatorium

rehabilitacyjnym w Krasnobrodzie. Przewody izolowane jednożyłowe o przekroju żyły do 4

mm2 – 20,00m Oprawy oświetleniowe przykręcane (zwykłe) – naświetlacz LED do 20W – 4,00

szt. Zegar astronomiczny – 1 szt. Budowa oświetlenia witacza na terenie zespołu palacowo-

parkowego przy sanatorium rehabilitacyjnym w Krasnobrodzie. 

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA nr 2 - Wykonanie robót budowlanych

branży elektrycznej. Zachowanie i udostępnienie najatrakcyjniejszych elementów dziedzictwa

naturalnego w Krasnobrodzie. Budowa oświetlenia promenady spacerowej w ulicy Młyńskiej.

Ułożenie rur osłonowych PVC do fi 140mm - 8m, ułożenie rur osłonowych PVC /SRS50/ do fi

140mm -27m. Układanie kabli YAKXS 4X25 w rowach kablowych – 898m Układanie bednarki

w rowach kablowych – Bednarka Fe Zn 25x4 – 543m Układanie kabli w rurach YAKXS 4X25 –

35m Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o masie do 100kg z tabliczką słupowa (słup

aluminiowy 4m) – 23,00 szt. Montaż przewodów do opraw oświetleniowych – 23kpl Montaż

opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie max. 48W min. 6300lm – 23,00szt. Budowa

oświetlenia parku na terenie zespołu pałacowo-parkowego przy sanatorium rehabilitacyjnym w

Krasnobrodzie. Ułożenie rur osłonowych na kable optyczne – 8m Układanie kabli w rowach

kablowych – ręcznie. Kabel YAKXS 4X25 – 754m Układanie bednarki w rowach kablowych –

ręcznie - 359m układanie kabli w rurach YAKXS 4X25 – 8m Montaż i stawianie słupów

oświetleniowych – slup aluminowy 3m – 20,0szt. Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o

masie do 100kg z tabliczką słupową – slup aluminiowy 2,5m – 4,00szt. Montaż przewodów do

opraw oświetleniowych YDY 3X2,5mm2 – 24,00kpl Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego



25.03.2019

3/3

na słupie max 48W min. 6300lm – 24,00szt. Budowa instalacji monitoringu parku na terenie

zespołu pałacowo-parkowego przy sanatorium rehabilitacyjnym w Krasnobrodzie. Przewody

izolowane jednożyłowe o przekroju żyłt do 4 mm2 - 100,00m Światłowód jednomodowy –

266,00m Montaż elementów systemu telewizji użytkowej kamera TVU zewnętrzna – 2,00szt.

Montaż elementów systemu telewizji użytkowej – monitor – 1,00szt. Montaż elementów

systemu telewizji użytkowej – urządzenie do cyfrowego zapisu obrazu. Dostawa i montaż

Osprzętu CCTV (panel krosownicy z obudową) – 1,00kpl Budowa oświetlenia tarasu na terenie

zespołu pałacowo – parkowego przy sanatorium rehabilitacyjnym w Krasnobrodzie. Przewody

izolowane jednożyłowe o przekroju żyły do 4 mm2 – 20,00m Oprawy oświetleniowe

przykręcane (zwykłe) – naświetlacz LED do 20W – 4,00 szt. Zegar astronomiczny – 1 szt.

Budowa oświetlenia witacza na terenie zespołu pałacowo-parkowego przy sanatorium

rehabilitacyjnym w Krasnobrodzie. 

 


